

DEDEMAN SRL

RO2816464

Str. ALEXEI TOLSTOI 8, Loc. Bacau, Jud. BC, Tara RO,
Cod Postal 600093

Tel. 0234525525, Email suportclienti@dedeman.ro

RO75TREZ0615069XXX001476

FACTURA

8100296230

21.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

RO4420465

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara RO

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara RO

Data scadenta 21.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
OSKAR SUPER CULOARE INT/EXT BAZA TR 15L	BUC	2,000	340,44	680,87		19,00	
FASSADEN GRUND CADOU 8 KG	BUC	5,000	0,01	0,04		19,00	
WB RED (POUCH) URR 1L	BUC	0,420	304,68	127,97		19,00	
WB WHITE (POUCH) UWW 1L	BUC	0,720	235,95	169,88		19,00	
WB YELLOW (POUCH) UYY 1L	BUC	0,510	260,49	132,85		19,00	
WB BLACK LC (POUCH) UZL 1L	BUC	0,110	161,12	17,72		19,00	
PIGMENT U2 ORANGE 1L	BUC	2,100	848,74	1.782,35		19,00	
WB MAGENTA (POUCH) UMM 1L	BUC	0,320	306,30	98,02		19,00	
YELLOW REDOX (POUCH) URY 1L	BUC	0,020	282,77	5,66		19,00	
OSKAR 3TECK BOB DE OREZ 25KG	BUC	22,000	209,24	4.603,36		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	7.618,72	1.447,56	9.066,28		9.066,28

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

DEDEMAN SRL

RO2816464

Str. ALEXEI TOLSTOI 8, Loc. Bacau, Jud. BC, Tara RO,
CodPostal 600093

Tel. 0234525525, Email suportclienti@dedeman.ro

RO75TREZ0615069XXX001476

FACTURA

8100296229

21.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

RO4420465 N. 3126/04.07.2023

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 21.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
WB BLUE (POUCH) UBB 1L	BUC	5,470	235,49	1.288,12		19,00	
WB MAGENTA (POUCH) UMM 1L	BUC	1,780	302,34	538,16		19,00	
WB WHITE (POUCH) UWW 1L	BUC	11,250	235,29	2.647,06		19,00	
WB BLACK (POUCH) UZZ 1L	BUC	0,370	161,80	59,87		19,00	
OSKAR SUPER CULOARE INT/EXT BAZA TR 15L	BUC	32,000	336,89	10.780,50		19,00	
WB RED (POUCH) URR 1L	BUC	5,050	302,34	1.526,80		19,00	
WB BLACK LC (POUCH) UZL 1L	BUC	0,020	167,65	3,35		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	16.843,86	3.200,33	20.044,19		20.044,19

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU
Avi-
Confirmare primirii, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Director sau persoana autorizată